

ÅRSREDOVISNING

för WK EL AB

Org.nr. 559260-1123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kawa Ismail, Styrelseledamot
2026-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elservice, så som data-, tele-, tv- och elinstallationer. Samt installation av laddboxar.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 349 499	5 530 257	8 578 251	7 360 827
Resultat efter finansiella poster	2 642 812	29 375	978 332	2 026 366
Soliditet (%)	59,81	85,35	77,89	63,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfråga.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 790 835	12 319	2 828 154
Utdelning		-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning		12 319	-12 319	0
Årets resultat			1 551 572	1 551 572
Belopp vid årets utgång	25 000	2 103 154	1 551 572	3 679 726

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 103 154
Årets resultat	1 551 572
	<u>3 654 726</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 654 726
	<u>3 654 726</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 349 499	5 530 257
Övriga rörelseintäkter		50 127	164 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 399 626</u>	<u>5 694 478</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 660 413	-2 049 105
Övriga externa kostnader		-1 951 824	-1 433 813
Personalkostnader	2	-3 084 980	-2 134 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 433	-40 998
Summa rörelsekostnader		<u>-7 768 650</u>	<u>-5 658 290</u>
Rörelseresultat		2 630 976	36 188
Finansiella poster			
Ränteintäkter		12 411	16 202
Räntekostnader		-575	-23 015
Summa finansiella poster		<u>11 836</u>	<u>-6 813</u>
Resultat efter finansiella poster		2 642 812	29 375
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-674 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-674 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 968 812	29 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-417 240	-17 056
Årets resultat		<u>1 551 572</u>	<u>12 319</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>219 737</u>	<u>291 170</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		219 737	291 170
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 219 737	316 170
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 143 822	651 694
Fordringar hos koncernföretag		0	975 000
Övriga fordringar		36 406	413 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 443</u>	<u>243 331</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 189 671	2 283 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 229 644</u>	<u>1 128 509</u>
Summa kassa och bank		4 229 644	1 128 509
Summa omsättningstillgångar		5 419 315	3 412 104
SUMMA TILLGÅNGAR		7 639 052	3 728 274

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 103 154	2 790 835
Årets resultat	1 551 572	12 319
Summa fritt eget kapital	3 654 726	2 803 154
Summa eget kapital	3 679 726	2 828 154
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 120 000	446 000
Summa obeskattade reserver	1 120 000	446 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 915	28 915
Leverantörsskulder	2 222 111	258 035
Skatteskulder	70 394	0
Övriga skulder	267 929	120 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	249 977	46 816
Summa kortfristiga skulder	2 839 326	454 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 639 052	3 728 274

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	357 161	117 318
	Inköp	0	239 843
	Utgående anskaffningsvärden	357 161	357 161
	Ingående avskrivningar	-65 991	-24 993
	Årets avskrivningar	-71 433	-40 998
	Utgående avskrivningar	-137 424	-65 991
	Redovisat värde	219 737	291 170

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	<u>-25 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>25 000</u>

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Tillkommande fordringar	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 000 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	2 000 000	0

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-04

Kawa Ismail

Kawa Ismail

2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 maj 2026.

Patrik Högström

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
